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Genossenschall

Fruhbezug Leckschalen

Sehr geehrte Viehhalter

UFA 999 und Cake Bloc Leckschalen sind ideal fur die praktische Mineralstofferganzung auf
der Weide und im Stall. Sie eignen sich fur Kihe, Rinder, Schafe, Ziegen und Pferde. Seit
letztem Frihjahr haben wir auch den Cake Bloc Flyless im Sortiment. Weitere Informationen
zu den Leckschalen entnehmen Sie bitte dem beiliegenden Flyer.

Preise pro Schale Stand Dezember 2025
UFA 999 20 kg Biokompatibel

UFA 999 12 kg Biokompatibel
Cake-Bloc Ovina Herbaplus 20 Kg

Cake-Bloc Weide, 20 Kg

Cake-Bloc Magnesium, 20 Kg

Cake-Bloc Junior, 20 Kg

Cake-Bloc Ferien, 20 Kg

Cake Bloc Natur Biokompatibel
Cake-Bloc Flyless (Neu)

Gerne offerieren wir lhnen folgenden Konditionen:

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

bis 5 Schalen, Normalpreis / ab 6 Schalen Fr. 3.—(20Kg), 1.50 (12 Kg) Rabatt

ab 12 Schalen Fr. 4.-- / 2.— Rabatt, ab 18 Schalen Fr. 6.-- / 3.—Rabatt,

ab 1 Originalpalette (36 Stick / 64 Stuck ) Fr. 9.-- / 4.50 Rabatt

Die Konditionen sind giiltig bei Bestellung bis 19.01.2026

38.30
24.65
46.40
42.60
41.35
43.60
46.70
49.45
65.65

Meine Bestellung: Sorte:...oi Stuck
Sorte:...oi Stuck
Sorter.. i Stlck
Sorter. i Stlck
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