



Frühbezug Leckschalen

Sehr geehrte Viehhalter

UFA 999 und Cake Bloc Leckschalen sind ideal für die praktische Mineralstoffergänzung auf der Weide und im Stall. Sie eignen sich für Kühe, Rinder, Schafe, Ziegen und Pferde. Seit letztem Frühjahr haben wir auch den Cake Bloc Flyless im Sortiment. Weitere Informationen zu den Leckschalen entnehmen Sie bitte dem beiliegenden Flyer.

Preise pro Schale Stand Dezember 2025

UFA 999 20 kg	Biokompatibel	Fr. 38.30
UFA 999 12 kg	Biokompatibel	Fr. 24.65
Cake-Bloc Ovina Herbaplus 20 Kg		Fr. 46.40
Cake-Bloc Weide, 20 Kg		Fr. 42.60
Cake-Bloc Magnesium, 20 Kg		Fr. 41.35
Cake-Bloc Junior, 20 Kg		Fr. 43.60
Cake-Bloc Ferien, 20 Kg		Fr. 46.70
Cake Bloc Natur	Biokompatibel	Fr. 49.45
Cake-Bloc Flyless (Neu)		Fr. 65.65

Gerne offerieren wir Ihnen folgenden Konditionen:

bis 5 Schalen, Normalpreis / ab 6 Schalen Fr. 3.—(20Kg), 1.50 (12 Kg) Rabatt

ab 12 Schalen Fr. 4.-- / 2.—Rabatt, ab 18 Schalen Fr. 6.-- / 3.—Rabatt,

ab 1 Originalpalette (36 Stück / 64 Stück) Fr. 9.-- / 4.50 Rabatt

Die Konditionen sind gültig bei Bestellung bis 19.01.2026

Meine Bestellung: Sorte:..... Stück:.....
Sorte:..... Stück:.....
Sorte:..... Stück:.....
Sorte:..... Stück:.....

Name:

Telefon:

Datum:

Unterschrift: